

Ministry of Land, Infrastructure, Transport and Tourism



平成27年10月 6日

## お知らせ

件 名

「留萌開発建設部 平成27年10月 急速に発達した低気圧による 災害警戒本部」の廃止について

## - お知らせ内容 -

留萌開発建設部では、平成27年10月2日からの急速に発達した低気圧に伴う暴風雨に対処するため設置した「留萌開発建設部 平成27年10月 急速に発達した低気圧による災害警戒本部」について、下記のとおり廃止しましたので、お知らせします。

記

- 1 名 称 留萌開発建設部 平成27年10月 急速に発達した低気圧による災害警戒 本部
- 2 本部長 留萌開発建設部長 片倉 浩司
- 3 廃止日時 平成27年10月5日(月) 14時00分

問合せ先	所 属	役 職 名	氏 名	代 表 電 話
	留萌開発建設部 防災対策官	防災対策官	伊藤 祐明	0164-42-2231
	留萌開発建設部 広報官	広 報 官	なかま あつし 厚	0164-42-2393

留萌開発建設部ホームページアドレス http://www.rm.hkd.mlit.go.jp/